
COURSE MONTCEAU LES MINES  71 PARTANTS CLASSES

28-août-16 29 29

CATEGORIE D1 - D2 - D3 - D4 .

Place Doss NOM et PRENOM ASSOCIATION CAT. TEMPS

1 5 BERNOLLIN   JEREMY U V CHALON D2 1h 36' 12"

2 9 REMANDNIA   AMOUR D1

3 50 PEYRARD   JEROME BRIENNNON VELO PASSION D4

4 13 RAUT   FRANCOIS V C CHAROLLAIS D1

5 7 CISZEWSKI   LUDOVIC E C MARCIGNY PCO-D1

6 2 BONNETAIN   JEAN LUC V C MONTCELLIEN PCO-D1

7 3 MORIEUX   BRUNO U C DIGOINAISE PCO-D1

8 10 CAPRON   ALAIN V C DE L'OISAN D2

9 12 DAUVILLAIRE   PIERRE FABIEN NEUTRE D2

10 14 BOYER   LAURENT A B CYCLISME D1

11 15 VERRIEN   DAVID D2

12 52 PAULIN   JEAN MARC D4

13 47 DESMARIS   CLAUDE V C TOURNUS D3

14 44 FAYRAC   CHRISTIAN V S CHALONNAIS D3

15 42 CHAVET   SEBASTIEN PARAY LE MONIAL CYCLISME D3

16 45 GOEFFROY   PATRICK V S CHALONNAIS D4

17 4 DUFOUR   THIERRY PARAY LE MONIAL CYCLISME D1

18 6 CONDEMINE   MAXANCE V S MACONNAIS D1

19 11 GROS    PHILIPPE DIJON SINGLE TREACK D1

20 16 BEAUSOLEIL   LAURENT A B CYCLISME D1

21 17 HURET   ERIC CREUSOT V S D1

22 43 BERNOLLIN   MICHEL U V CHALON D3 1 tour
23 8 PRONCHERY   MICKAËL E C MARCIGNY PCO-D1 1 tour

24 48 DUPLU   MARC AS PTT AUXERRE D3 2 tours

25 49 CARLOT   PIERRE  C C CHALONNAIS D4 2 tours

26 41 THIVENT   ALAIN V C LOUHANNAIS D4 2 tours
27 46 CHARPENTIER   CHLOE C G ORLEANS LOIRET Fé 3ème

28 51 DUMONT    ERIC D4 Abandon

29 53 CHARLEUX   XAVIER D4 Abandon

   

 D3 - D4  

1 50 PEYRARD   JEROME BRIENNNON VELO PASSION D4

2 52 PAULIN   JEAN MARC D4

3 47 DESMARIS   CLAUDE V C TOURNUS D3

4 44 FAYRAC   CHRISTIAN V S CHALONNAIS D3

5 42 CHAVET   SEBASTIEN PARAY LE MONIAL CYCLISME D3

6 45 GOEFFROY   PATRICK V S CHALONNAIS D4

7 43 BERNOLLIN   MICHEL U V CHALON D3

8 48 DUPLU   MARC AS PTT AUXERRE D3

9 49 CARLOT   PIERRE  C C CHALONNAIS D4

10 41 THIVENT   ALAIN V C LOUHANNAIS D4

11 46 CHARPENTIER   CHLOE C G ORLEANS LOIRET Fé 3ème

   

   

 D1 - D2  

1 5 BERNOLLIN   JEREMY U V CHALON D2

2 9 REMANDNIA   AMOUR D1

3 13 RAUT   FRANCOIS V C CHAROLLAIS D1



4 7 CISZEWSKI   LUDOVIC E C MARCIGNY PCO-D1

5 2 BONNETAIN   JEAN LUC V C MONTCELLIEN PCO-D1

6 3 MORIEUX   BRUNO U C DIGOINAISE PCO-D1

7 10 CAPRON   ALAIN V C DE L'OISAN D2

8 12 DAUVILLAIRE   PIERRE FABIEN NEUTRE D2

9 14 BOYER   LAURENT A B CYCLISME D1

10 15 VERRIEN   DAVID D2

11 4 DUFOUR   THIERRY PARAY LE MONIAL CYCLISME D1

12 6 CONDEMINE   MAXANCE V S MACONNAIS D1

13 11 GROS    PHILIPPE DIJON SINGLE TREACK D1

14 16 BEAUSOLEIL   LAURENT A B CYCLISME D1

15 17 HURET   ERIC CREUSOT V S D1

16 8 PRONCHERY   MICKAËL E C MARCIGNY PCO-D1


